
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/319/2023 

RADY GMINY GRODZICZNO 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 

2009 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/282/2022 Rady Gminy Grodziczno z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Grodziczno na rok 2023 zmienionej: 

1. Zarządzeniem Nr 2/2023 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 2 stycznia 2023 r. 

2. Uchwałą Nr XLVIII/309/2023 Rady Gminy Grodziczno z dnia 27 stycznia 2023 r. 

3. Zarządzeniem Nr 33/2023 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 24 lutego 2023 r. dokonuje się zmian 

w planie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów budżetu wg zał. Nr 1-7 do niniejszej uchwały: po 

zmianach; 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi: 34.922.410,90 z tego: 

a) Dochody bieżące w wysokości: 28.475.284,96, 

b) Dochody majątkowe w wysokości: 6.447.125,94. 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi: 41.082.127,21 z tego: 

a) Wydatki bieżące w wysokości: 31.582.502,32, 

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 9.499.624,89 w tym: 

- wydatki inwestycyjne w 2023 r. w wysokości: 9.348.024,89. 

3. Deficyt budżetu gminy: 6.159.716,31. 

4. Plan przychodów ogółem wynosi: 7.499.716,31 w tym: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych: 502.685,23, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 4.953.679,08, 

- kredytów: 1.900.000,00, 

- środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych: 143.352,00. 

5. Plan rozchodów ogółem wynosi: 1.340.000,00 w tym: 

- spłaty kredytów: 1.340.000,00. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 1660



§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.159.716,31 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 502.685,23 zł, kredytem w kwocie 560.000,00 zł, środkami 

z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 143.352,00 zł oraz wolnymi środkami jako nadwyżką 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

4.953.679,08 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Daniel Osicki 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XLIX/319/2023 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Grodziczno na 2023 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 680 000,00 680 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 680 000,00 680 000,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 680 000,00 680 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 14 231 969,00 29 549,00 14 261 518,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
7 751 541,00 29 549,00 7 781 090,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 751 541,00 29 549,00 7 781 090,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 160 000,00 736 016,90 896 016,90 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 736 016,90 736 016,90 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 736 016,90 736 016,90 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 772,00 4 080,00 23 852,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 19 772,00 4 080,00 23 852,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

17 340,00 4 080,00 21 420,00 

855 
  

Rodzina 4 571 055,00 2 295,00 4 573 350,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 531 013,00 2 200,00 4 533 213,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 531 013,00 -2 000,00 4 529 013,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 0,00 2 200,00 2 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1660



z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

 
85595 

 
Pozostała działalność 285,00 95,00 380,00 

  
2080 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego 

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

285,00 95,00 380,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 65 033,00 65 033,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 0,00 65 033,00 65 033,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 65 033,00 65 033,00 

Razem: 33 405 437,00 1 516 973,90 34 922 410,90 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XLIX/319/2023 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Grodziczno na 2023 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 117 500,00 63 352,00 180 852,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 80 000,00 63 352,00 143 352,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 63 352,00 143 352,00 

600 
  

Transport i łączność 5 708 076,90 700,00 5 708 776,90 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 692 076,90 700,00 5 692 776,90 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 000,00 700,00 209 700,00 

750 
  

Administracja publiczna 6 239 565,00 63 500,00 6 303 065,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 732 409,00 63 500,00 5 795 909,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 3 500,00 9 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 650,00 7 000,00 234 650,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 25 000,00 28 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 450,00 18 000,00 48 450,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 746 429,06 999 359,00 1 745 788,06 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 708 429,06 999 359,00 1 707 788,06 

  
4260 Zakup energii 125 810,85 -641,00 125 169,85 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 680 000,00 680 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 000,00 220 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 696,30 100 000,00 122 696,30 

801 
  

Oświata i wychowanie 12 426 069,45 1 670 043,15 14 096 112,60 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 9 157 261,45 1 714 374,15 10 871 635,60 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 37 150,00 37 150,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 971 776,00 6 353,00 978 129,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139 130,00 911,00 140 041,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 682 800,00 4 000,00 686 800,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 85 181,00 558,00 85 739,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 792 467,00 29 549,00 3 822 016,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 699 092,90 699 092,90 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 936 760,25 952 760,25 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 550 991,00 -44 972,00 1 506 019,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 700,00 -37 150,00 18 550,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 111,00 -6 353,00 245 758,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 101,00 -911,00 35 190,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 105,00 -558,00 21 547,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 23 000,00 641,00 23 641,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 641,00 8 641,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 068 509,00 0,00 2 068 509,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 1 086 776,00 0,00 1 086 776,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -2 500,00 14 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 2 500,00 34 500,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 772,00 4 080,00 23 852,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1660



 
85395 

 
Pozostała działalność 19 772,00 4 080,00 23 852,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 17 000,00 4 000,00 21 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 340,00 80,00 420,00 

855 
  

Rodzina 4 692 035,00 2 495,00 4 694 530,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 531 013,00 2 400,00 4 533 413,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 443,00 1 003,00 87 446,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 338 543,00 172,00 338 715,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 368,00 25,00 2 393,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 1 200,00 6 500,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 285,00 95,00 380,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
285,00 95,00 380,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 428 418,17 0,00 2 428 418,17 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 575 500,00 0,00 575 500,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 181 000,00 -1 000,00 180 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 156 871,63 52 000,00 1 208 871,63 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 52 000,00 72 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 000,00 52 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 412 000,00 108 205,87 520 205,87 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 256 000,00 108 205,87 364 205,87 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 033,00 65 033,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 172,87 43 172,87 

Razem: 38 118 392,19 2 963 735,02 41 082 127,21 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XLIX/319/2023 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego realizowanego 

w 2023 roku 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

przewidziane 

do realizacji w 

2023 r. 

w tym źródła finansowania 

rok budżetowy 

2023 

w tym źródła finansowania 

środki własne 

jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

środki 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 010 01044 6050 

Budowa oczyszczalni ścieków 

wraz z budową kanalizacji 

sanitarnej w Gminie 

Grodziczno - I etap 

143 352,00 143 352,00 
        

Urząd Gminy 

Grodziczno 

2 600 60016 6050 

Przebudowa chodnika przy 

Domu Strażaka na działce 

gminnej nr 265/4 obręb Nowe 

Grodziczno 

     
9 000,00 104,96 8 895,04 

  

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

3 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

183014N Krzemieniewo - 

Boleszyn 

700,00 700,00 
         

4 600 60016 

6050 Przebudowa drogi gminnej nr 

183005N Linowiec - 

Montowo 

200 000,00 200 000,00 
        

Urząd Gminy 

Grodziczno 
6370 4 900 000,00 

  
4 900 000,00 

      

Razem 5 100 000,00 200 000,00 
 

4 900 000,00 
      

5 750 75023 

6057 
Dostępna Gmina Grodziczno      

50 750,00 
   

50 750,00 
Urząd Gminy 

Grodziczno 
6059 

     
2 000,00 2 000,00 

   
Razem 

     
52 750,00 2 000,00 

  
50 750,00 

6 750 75023 

6057 
Cyfrowa gmina      

187 410,00 
   

187 410,00 
Urząd Gminy 

Grodziczno 
6059 

          
Razem 

     
187 410,00 

   
187 410,00 

7 750 75023 6060 

Zakup programu 

kosztorysowego NORMA i 

Zwcad dla Urzędu Gminy w 

Grodzicznie 

     
12 000,00 

 
12 000,00 

  

Urząd Gminy 

Grodziczno 

8 750 75023 6060 

Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego ze 

skanerem i podstawą dla 

Urzędu Gminy w Grodzicznie 

     
18 450,00 18 450,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

9 750 75023 6060 
Zakup oprzyrządowania do 

ciągnika komunalnego      
18 000,00 18 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

10 754 75412 6050 
Remont Domu Strażaka w 

sołectwie Nowe Grodziczno      
52 890,91 

 
52 890,91 

  

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

11 754 75412 6050 

Zakup systemu 

powiadamiania selektywnego 

do OSP Kuligi 
     

11 000,00 
 

11 000,00 
  

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1660



12 754 75412 

6057 Wzrost bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy 

Grodziczno poprzez 

doposażenie jednostek OSP 

Grodziczno oraz OSP 

Mroczno 

680 000,00 
   

680 000,00 
     

Urząd Gminy 

Grodziczno 
6059 220 000,00 220 000,00 

        

Razem 900 000,00 220 000,00 
  

680 000,00 
     

13 754 75412 6060 

Zakup narzędzi 

hydraulicznych do 

ratownictwa drogowego dla 

OSP Lorki 

     
22 696,30 

 
22 696,30 

  

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

14 754 75412 6060 

Zakup lekkiego samochodu 

pożarniczego, ratowniczo - 

gaśniczego dla OSP Zwiniarz 
     

100 000,00 100 000,00 
   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

15 801 80101 6050 

Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej w Nowym 

Grodzicznie o halę sportową 

pełnowymiarową z galerią i 

zapleczem sanitarno-

higienicznym wraz z 

przebudową 

81 567,45 81 567,45 
        

Urząd Gminy 

Grodziczno 

16 801 80101 6050 

Remont łazienki męskiej w 

budynku Szkoły Podstawowej 

w Nowym Grodzicznie 
     

15 000,00 
 

15 000,00 
  

Szkoła 

Podstawowa  

w Nowym 

Grodzicznie 

17 801 80101 6050 

Wykonanie instalacji 

przeciwpożarowej w budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Nowym Grodzicznie 

     
54 000,00 

 
54 000,00 

  

Szkoła 

Podstawowa  

w Nowym 

Grodzicznie 

18 801 80101 6050 

Remont części pokrycia 

dachowego budynku Szkoły 

Podstawowej w Mrocznie 
     

12 000,00 
 

12 000,00 
  

Szkoła 

Podstawowa  

w Mrocznie 

19 801 80101 6050 

Remont instalacji CO w starej 

części budynku Szkoły 

Podstawowej w Zajączkowie 
     

25 000,00 
 

25 000,00 
  

Szkoła 

Podstawowa  

w Zajączkowie 

20 801 80101 6050 

Remont kominów na budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Nowym Grodzicznie 
     

15 000,00 15 000,00 
   

Szkoła 

Podstawowa 

 w Nowym 

Grodzicznie 

21 801 80101 

6057 Poprawa efektywności 

energetycznej budynku Szkoły 

Podstawowej w Zwiniarzu 

699 092,90 
   

699 092,90 
     

Urząd Gminy 

Grodziczno 
6059 952 760,25 952 760,25 

        

Razem 1 651 853,15 952 760,25 
  

699 092,90 
     

22 851 85195 6050 

Dostosowanie budynku PZOZ 

w Grodzicznie do potrzeb 

zwalczania skutków COVID 

19 

513 918,98 
 

288 517,75 225 401,23 
      

Urząd Gminy 

Grodziczno 

23 900 90015 6050 

Zakup i montaż lampy na 

działce nr 146/3 obręb 

Mroczno 
     

17 000,00 
 

17 000,00 
  

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

24 900 90015 6050 

Zakup i montaż lampy 

solarnej na działce nr 357/1 w 

sołectwie Mroczenko 
     

16 000,00 
 

16 000,00 
  

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

25 900 90015 6050 

Zakup i montaż lampy 

solarnej przy drodze gminnej 

nr 183009 N w sołectwie 

Montowo 

     
15 000,00 

 
15 000,00 

  

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

26 900 90015 6050 

Zakup i montaż lampy 

solarnej na działce nr 275 w 

sołectwie Ostaszewo 
     

15 000,00 15 000,00 
   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

27 900 90015 6050 

Instalacja opraw 

oświetleniowych na terenie 

sołectwa Boleszyn 
     

14 000,00 14 000,00 
   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

28 900 90015 6050 

Instalacja opraw 

oświetleniowych na terenie 

sołectwa Katlewo 
     

10 000,00 
 

10 000,00 
  

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

29 921 92109 6050 
Remont świetlicy wiejskiej w 

Linowcu      
28 000,00 28 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

30 921 92109 6050 

Budowa ogrodzenie przy 

świetlicy wiejskiej w 

sołectwie Rynek 
     

17 230,23 17 230,23 
   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

31 921 92109 6050 
Remont świetlicy wiejskiej w 

sołectwie Świniarc      
16 000,00 16 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

32 921 92120 6050 

Wykonanie prac przy zabytku 

- byłej kaplicy baptystów w 

Kuligach 
     

52 000,00 52 000,00 
   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

33 921 92195 6050 

Urządzenie i ogrodzenie 

parkingu na działkach nr 

643/7 i 643/1 w sołectwie 

Mroczno 

     
20 000,00 20 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

34 921 92195 6050 
Modernizacja placu zabaw w 

Zajączkowie      
8 000,00 8 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

35 921 92195 6050 
Budowa altany w sołectwie 

Grodziczno      
15 000,00 15 000,00 

   

Urząd Gminy 

Grodziczno 

(FS) 

36 926 92601 

6057 Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej na potrzeby 

rekreacji i turystyki poprzez 

utworzenie boiska do 

badmintona 

     
65 033,00 

   
65 033,00 

Urząd Gminy 

Grodziczno 
6059 

     
43 172,87 43 172,87 

   

Razem 
     

108 205,87 43 172,87 
  

65 033,00 

Ogółem 8 391 391,58 1 598 379,70 288 517,75 5 125 401,23 1 379 092,90 956 633,31 381 958,06 271 482,25 0,00 303 193,00 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1660



 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XLIX/319/2023 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

inwestycji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział) 

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym Planowane wydatki 

Środki z budżetu 

krajowego 

Środki z budżetu 

UE 

2023 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła sfinansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania 

kredyty i 

pożyczki 
obligacje pozostałe 

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 
Wydatki majątkowe 

razem: 
x 2 950 277,22 1 231 067,32 1 719 209,90 2 900 219,02 1 217 933,12 0,00 0,00 1 217 933,12 1 682 285,90 0,00 0,00 0,00 1 682 285,90 

1.1 Program Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 

 
Działanie: 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne 

 
Nazwa projektu: Dostępna Gmina Grodziczno 

 
Razem wydatki: 

 
750.75023 52 750,00 2 000,00 50 750,00 52 750,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 50 750,00 0,00 0,00 0,00 50 750,00 

 
2023 r. 

  
52 750,00 2 000,00 50 750,00 

          
1.2 Program Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 

          

 
Działanie Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

 
Nazwa projektu: Cyfrowa gmina 

 
Razem wydatki: 

 
750.75023 187 410,00 0,00 187 410,00 187 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 410,00 0,00 0,00 0,00 187 410,00 

 
2023 r. 

  
187 410,00 0,00 187 410,00 

          
1.3 Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014 - 2020 

        

 
Działanie 05.04.00 Zapobieganie i zarządzanie ryzykiem 

 
Nazwa projektu: Wzrost bezpieczeństwa mieszkańców gminy Grodziczno poprzez doposażenie jednostek OSP Grodziczno oraz OSP Mroczno 

 
Razem wydatki: 

 
801.80101 905 000,00 225 000,00 680 000,00 900 000,00 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 

 
2016 r. 

  
5 000,00 5 000,00 0,00 

          

 
2023 r. 

  
900 000,00 220 000,00 680 000,00 

          
1.4 Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014 - 2020 

        

 
Działanie 04.03.00 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

 
Nazwa projektu: Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Zwniarzu 

 
Razem wydatki: 

 
801.80101 1 696 911,35 960 894,45 736 016,90 1 651 853,15 952 760,25 0,00 0,00 952 760,25 699 092,90 0,00 0,00 0,00 699 092,90 

 
2020 r. 

  
43 440,00 6 516,00 36 924,00 

          

 
2021 r. 

  
0,00 0,00 0,00 

          

 
2022 r. 

  
1 618,20 1 618,20 0,00 

          

 
2023 r. 

  
1 651 853,15 952 760,25 699 092,90 

          
1.5 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 

          

 
Działanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność z wyłączeniem projektów grantowych oraz operacji w zakresie podejmowania działalności gospodarczej 

 
Nazwa projektu: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na potrzeby rekreacji i turystyki poprzez utworzenie boiska do badmintona 

 
Razem wydatki: 

 
926.92601 108 205,87 43 172,87 65 033,00 108 205,87 43 172,87 0,00 0,00 43 172,87 65 033,00 0,00 0,00 0,00 65 033,00 

 
2023 r. 

  
108 205,87 43 172,87 65 033,00 

          
2 Wydatki bieżące razem: x 57 110,00 8 000,00 49 110,00 57 110,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 49 110,00 0,00 0,00 0,00 49 110,00 

2.1 Program Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 

 
Działanie: Wysokiej jakości usługi administracyjne 

 
Nazwa projektu: Dostępna Gmina Grodziczno 

 
Razem wydatki: 

 
750.75023 57 110,00 8 000,00 49 110,00 57 110,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 49 110,00 0,00 0,00 0,00 49 110,00 

 
2023 r. 

  
57 110,00 8 000,00 49 110,00 

          

 
Ogółem 1 + 2 x 3 007 387,22 1 239 067,32 1 768 319,90 2 957 329,02 1 225 933,12 0,00 0,00 1 225 933,12 1 731 395,90 0,00 0,00 0,00 1 731 395,90 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XLIX/319/2023 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

ogółem (6+9) 

z tego 

Wydatki bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia i 

pochodne 

Świadczenia 

społeczne 

750 
  

39 408,00 39 408,00 39 408,00 39 408,00 
  

 
75011 

 
39 408,00 39 408,00 39 408,00 39 408,00 

  

  
2010 39 408,00 

     

  
4010 

 
32 938,82 32 938,82 32 938,82 

  

  
4110 

 
5 662,18 5 662,18 5 662,18 

  

  
4120 

 
807,00 807,00 807,00 

  
751 

  
1 274,00 1 274,00 1 274,00 1 274,00 

  

 
75101 

 
1 274,00 1 274,00 1 274,00 1 274,00 

  

  
2010 1 274,00 

     

  
4010 

 
1 064,86 1 064,86 1 064,86 

  

  
4110 

 
183,05 183,05 183,05 

  

  
4120 

 
26,09 26,09 26,09 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1660



852 
  

53 556,00 53 556,00 53 556,00 0,00 
  

 
85228 

 
53 556,00 53 556,00 53 556,00 0,00 

  

  
2010 53 556,00 

     

  
4300 

 
53 556,00 53 556,00 

   
855 

  
4 570 770,00 4 570 770,00 4 570 770,00 439 626,00 4 077 788,00 

 

 
85502 

 
4 531 013,00 4 531 013,00 4 531 013,00 438 979,00 4 077 788,00 

 

  
2010 4 529 013,00 

     

  
2060 2 000,00 

     

  
3110 

 
4 077 788,00 4 077 788,00 

 
4 077 788,00 

 

  
4010 

 
86 443,00 86 443,00 86 443,00 

  

  
4040 

 
7 405,00 7 405,00 7 405,00 

  

  
4110 

 
338 543,00 338 543,00 338 543,00 

  

  
4120 

 
2 368,00 2 368,00 2 368,00 

  

  
4170 

 
2 820,00 2 820,00 2 820,00 

  

  
4210 

 
2 500,00 2 500,00 

   

  
4270 

 
400,00 400,00 

   

  
4300 

 
5 300,00 5 300,00 

   

  
4360 

 
1 020,00 1 020,00 

   

  
4410 

 
200,00 200,00 

   

  
4440 

 
3 326,00 3 326,00 

   

  
4700 

 
1 500,00 1 500,00 

   

  
4710 

 
1 400,00 1 400,00 1 400,00 

  

 
85503 

 
654,00 654,00 654,00 647,00 0,00 

 

  
2010 654,00 

     

  
4010 

 
541,00 541,00 541,00 

  

  
4110 

 
93,00 93,00 93,00 

  

  
4120 

 
13,00 13,00 13,00 

  

  
4710 

 
7,00 7,00 

   

 
85513 

 
39 103,00 39 103,00 39 103,00 0,00 0,00 

 

  
2010 39 103,00 

     

  
4130 

 
39 103,00 39 103,00 

   
Ogółem 4 665 008,00 4 665 008,00 4 665 008,00 480 308,00 4 077 788,00 

 
 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych: 

Dział 750 rozdział 75011 § 2350 - 310,00 

Dział 852 rozdział 85228 § 2350 - 3.745,00 

Dział 855 rozdział 85502 § 2350 - 78.446,00 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XLIX/319/2023 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2023 r. 

 
L.p. Treść Klasyfikacja  Plan na 2023 

1. Planowane dochody w tym: 
 

34 922 410,90 

1.1 dochody bieżące 
 

28 475 284,96 

1.2 dochody majątkowe 
 

6 447 125,94 

2. Planowane wydatki w tym: 
 

41 082 127,21 

2.1 wydatki bieżące 
 

31 582 502,32 

2.2 wydatki majątkowe 
 

9 499 624,89 

3. Wynik budżetu (nadwyżka+/deficyt-) 
 

-6 159 716,31 

4. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

6 159 716,31 

5. Przychody ogółem 
 

7 499 716,31 

5.1 
pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

5.2 
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych 
§ 905 502 685,23 

5.3 kredyty i pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  § 907 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1660



5.4 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 
§ 950 4 953 679,08 

5.5 spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 
 

5.6 kredyty i pożyczki § 952 1 900 000,00 

5.7 nadwyżki z lat ubiegłych § 957 
 

5.8 przelewy z rachunku lokat § 994 143 352,00 

6. Rozchody ogółem 
 

1 340 000,00 

6.1 
spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

6.2 wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965 
 

6.3 udzielone pożyczki § 991 
 

6.4 spłaty pożyczek i kredytów § 992 1 340 000,00 

6.5 przelewy na rachunki lokat § 994 
 

 

 

Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XLIX/319/2023 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2023 r. 

 

L.p. 
Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa 

Kwota 
Nazwa zadania Dział Rozdział § 

Sołectwo Boleszyn 38 571,95 
1. Doposażenie OSP w Boleszynie 754 75412 4210 6 000,00 
2. Instalacja opraw oświetleniowych na terenie sołectwa Boleszyn  900 90015 6050 14 000,00 

3. 
Przegląd, odgrzybienie oraz naprawa klimatyzacji na świetlicy wiejskiej 

w Boleszynie  
921 92109 4300 1 500,00 

4. 
Konserwacja i naprawa systemu grzewczego i wodno-kanalizacyjnego w 

świetlicy wiejskiej w Boleszynie  
921 92109 4270 1 200,00 

5. Poprawa estetyki sołectwa Boleszyn 
900 90003 4170 1 200,00 
921 92195 4210 4 300,00 

6. Festyn rodzinny w sołectwie Boleszyn 

921 92195 4090 250,00 
921 92195 4190 500,00 
921 92195 4210 3 950,00 
921 92195 4300 1 000,00 

7. Doposażenie świetlicy wiejskiej w sołectwie Boleszyn  921 92109 4210 3 471,95 
8. Zakup i montaż ograniczników przy świetlicy wiejskiej w Boleszynie  921 92195 4210 1 200,00 

Sołectwo Grodziczno 37 983,96 
1. Budowa altany w sołectwie Grodziczno  921 92195 6050 15 000,00 
2. Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży w sołectwie Grodziczno  921 92195 4210 1 000,00 

3. Organizacja "Dni Rodziny" w sołectwie Grodziczno 

921 92195 4090 150,00 
921 92195 4190 500,00 
921 92195 4210 1 003,96 
921 92195 4300 3 000,00 

4. Remont Domu Strażaka w sołectwie Nowe Grodziczno  754 75412 6050 15 000,00 
5. Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie Grodziczno  900 90003 4210 2 330,00 

Sołectwo Nowe Grodziczno 49 390,91 
1. Remont altany w sołectwie Nowe Grodziczno  921 92195 4210 1 000,00 
2. Remont Domu Strażaka w sołectwie Nowe Grodziczno  754 75412 6050 32 890,91 
3. Zakup piaskownicy na plac zabaw w sołectwie Nowe Grodziczno 921 92195 4210 2 500,00 

4. 
Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży w sołectwo Nowe 

Grodziczno  
921 92195 4210 1 500,00 
921 92195 4300 2 500,00 

5. 
Przebudowa chodnika przy Domu Strażaka na działce gminnej nr 265/4 

obręb Nowe Grodziczno  
600 60016 6050 9 000,00 

Sołectwo Katlewo 26 047,82 

1. Organizacja festynu rodzinnego w sołectwie Katlewo  
921 92195 4210 3 407,17 
921 92195 4190 500,00 

2. Instalacja opraw oświetleniowych na terenie sołectwa Katlewo  900 90015 6050 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1660



3. Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie Katlewo 
900 90003 4170 700,00 
900 90003 4210 1 440,65 

4. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Katlewie  921 92109 4210 4 000,00 

5. 
Budowa zjazdu z drogi wewnętrznej dz.nr 416/11 na działkę nr 416/10 

obręb Montowo w Katlewie  
600 60017 4210 6 000,00 

Sołectwo Kowaliki 16 463,64 
1. Zakup i montaż bramy wjazdowej do remizo-świetlicy w Kowalikach 754 75412 4210 5 000,00 
2. Zakup kosiarki spalinowej dla sołectwa Kowaliki 900 90003 4210 1 500,00 
3. Doposażenie remizo-świetlicy w Kowalikach  754 75412 4210 2 500,00 
4. Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Kowaliki  600 60016 4210 7 463,64 

Sołectwo Kuligi 32 104,09 
1. Zakup systemu powiadamiania selektywnego dla OSP Kuligi  754 75412 6050 11 000,00 
2. Doposażenie remizo - świetlicy w Kuligach  754 75412 4210 8 500,00 
3. Zagospodarowanie terenu po byłym cmentarzu Baptystów 921 92195 4210 1 000,00 
4. Utrzymanie porządku przy remizo - świetlicy i przystani kajakowej 921 92195 4210 504,09 

5. 
Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Kuligi  
921 92195 4210 2 500,00 

6. Remont remizo-świetlicy w sołectwie Kuligi  754 75412 4210 600,00 

7. 
Zakup, montaż, przegląd, naprawa klimatyzacji w remizo-świetlicy w 

Kuligach 
754 75412 4210 3 800,00 
754 75412 4300 4 200,00 

Sołectwo Linowiec 34 103,25 

1. Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Linowiec  
600 60016 4210 1 300,00 
600 60016 4300 303,25 

2. Remont Domu Strażaka w sołectwie Nowe Grodziczno  754 75412 6050 2 000,00 
3. Remont świetlicy wiejskiej w Linowcu  921 92109 6050 28 000,00 

4. Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie Linowiec 
900 90003 4170 1 000,00 
900 90003 4210 1 500,00 

Sołectwo Lorki 22 696,30 

1. 
Zakup narzędzi hydraulicznych do ratownictwa drogowego dla OSP 

Lorki  
754 75412 6060 22 696,30 

Sołectwo Mroczno 58 798,70 
1. Doposażenie kuchni w remizie OSP Mroczno 754 75412 4210 5 000,00 
2. Zakup i montaż lampy na działce nr 146/3 Obręb Mroczno 900 90015 6050 17 000,00 
3. Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Mrocznie 921 92109 4210 8 000,00 

4. 
Urządzenie i ogrodzenie parkingu na działkach nr 643/7 i 643/1 w 

sołectwie Mroczno  
921 92195 6050 10 000,00 

5. Pielęgnacja i utrzymanie porządku na terenie sołectwa Mroczno  900 90003 4210 4 798,70 

6. Organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańców sołectwa Mroczno 
921 92195 4210 3 600,00 
921 92195 4300 2 400,00 

7. Doposażenie kompleksu sportowego w Mrocznie 926 92601 4210 8 000,00 
Sołectwo Mroczenko 27 811,79 

1. 
Zakup i montaż lampy solarnej na działce nr 357/1 w sołectwie 

Mroczenko 
900 90015 6050 16 000,00 

2. Wyposażenie remizo - świetlicy w Mroczenku 754 75412 4210 3 000,00 

3. Utrzymanie porządku w sołectwie Mroczenko 
900 90003 4170 1 500,00 
900 90003 4210 300,00 

4. Organizacja festynu rodzinnego we wsi Mroczenko 
921 92195 4090 300,00 
921 92195 4170 1 800,00 
921 92195 4210 2 071,77 

5. Naprawa dróg gminnych w sołectwie Mroczenko  600 60016 4210 2 840,02 
Sołectwo Montowo 35 632,01 

1. Remont dróg w sołectwie Montowo 600 60016 4210 5 000,00 

2. 
Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej nr 183009N w 

sołectwie Montowo 
900 90015 6050 15 000,00 

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Montowie 921 92109 4210 9 484,01 

4. Utrzymanie porządku przy świetlicy i boisku w Montowie 
900 90003 4170 1 200,00 
900 90003 4210 432,00 

5. Przegląd i naprawa lamp solarnych w sołectwie Montowo  900 90015 4170 1 000,00 
6. Remont Domu Strażaka w sołectwie Nowe Grodziczno  754 75412 6050 3 000,00 
7. Aktywizacja mieszkańców sołectwa Montowo  921 92195 4360 516,00 

Sołectwo Ostaszewo 36 866,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1660



1. Zakup i montaż lampy solarnej na działce nr 275 w sołectwie Ostaszewo 900 90015 6050 15 000,00 
2. Zakup węgla do Centrum Turystycznego w Ostaszewie  630 63095 4210 4 000,00 

3. 
Utrzymanie porządku przy Centrum Turystycznym i nad stawem 

„Grajdołek” 

900 90003 4170 1 600,00 
900 90003 4210 2 736,78 
900 90003 4300 200,00 

4. Festyn Rodzinny dla mieszkańców sołectwa Ostaszewo 

921 92195 4190 500,00 
921 92195 4210 2 380,00 
921 92195 4260 150,00 
921 92195 4300 2 500,00 

5. 
Przegląd i odgrzybienie klimatyzacji w Centrum Turystycznym w 

Ostaszewie 
921 92109 4300 1 000,00 

6. Doposażenie OSP Ostaszewo  754 75412 4210 4 000,00 
7. Naprawa sprzętu AGD w świetlicy wiejskiej w sołectwie Ostaszewo  921 92109 4270 1 800,00 
8. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ostaszewie  921 92109 4210 1 000,00 

Sołectwo Rynek 25 930,23 
1. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Rynku 921 92109 4210 7 600,00 

2. Utrzymanie porządku na terenie wsi Rynek 
900 90003 4210 800,00 
900 90003 4300 300,00 

3. Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w sołectwie Rynek 921 92109 6050 17 230,23 
Sołectwo Zajączkowo 28 223,38 

1. Remont kuchni w remizo - świetlicy w Zajączkowie 
754 75412 4210 5 500,00 
754 75412 4270 2 000,00 

2. Zakup ogrodzenia przy remizo-świetlicy w Zajączkowie  754 75412 4210 4 500,00 
3. Zakup kosiarki spalinowej do sołectwa Zajączkowo 900 90003 4210 3 000,00 
4. Utrzymanie porządku na terenie wsi Zajączkowo 921 92195 4210 1 223,38 
5. Modernizacja placu zabaw w Zajączkowie 921 92195 6050 8 000,00 
6. Organizacja festynu rodzinnego w sołectwie Zajączkowo  921 92195 4210 4 000,00 

Sołectwo Zwiniarz 27 341,40 
1. Doposażenie OSP Zwiniarz 754 75412 4210 1 500,00 
2. Doposażenie remizo - świetlicy w Zwiniarzu 754 75412 4210 6 000,00 
3. Utrzymanie porządku we wsi Zwiniarz 900 90003 4210 4 300,00 

4. 
Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

Zwiniarz 

921 92195 4090 150,00 
921 92195 4190 400,00 
921 92195 4210 2 551,21 
921 92195 4300 1 000,00 

5. Doposażenie i rozbudowa altany w sołectwie Zwiniarz  921 92195 4210 6 250,00 
6. Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Zwiniarz  600 60016 4210 5 190,19 

Sołectwo Trzcin 24 577,86 
1. Doposażenie OSP Trzcin  754 75412 4210 6 000,00 
2. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Trzcinie  921 92109 4210 9 127,86 
3. Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej -zakup peletu 921 92109 4210 4 000,00 

4. Utrzymanie ładu i porządku na terenie sołectwa Trzcin 
900 90003 4170 1 000,00 
921 92195 4210 950,00 

5. Spotkanie wielopokoleniowe w sołectwie Trzcin  

921 92195 4090 300,00 
921 92195 4170 1 000,00 
921 92195 4210 1 200,00 
921 92195 4300 1 000,00 

Sołectwo Świniarc 26 929,80 
1. Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Świniarc 600 60016 4210 979,80 
2. Wyposażenie OSP Świniarc 754 75412 4210 2 000,00 
3. Remont świetlicy wiejskiej w sołectwie Świniarc 921 92109 6050 16 000,00 

4. 
Organizacja festynu rodzinnego, Dnia Kobiet i wigilii w sołectwie 

Świniarc  
921 92195 4210 3 900,00 
921 92195 4260 100,00 

5. Utrzymanie porządku na terenie wsi Świniarc 
921 92195 4210 3 250,00 
921 92195 4300 700,00 

Razem 549 473,87 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1660



 

UZASADNIENIE 

Zmian w planie dochodów dokonuje się w związku z:  

- Pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2023 z dnia 17.02.2023 r. w sprawie informacji o przyjętych 

w ustawie budżetowej na rok 2023 rocznych kwotach poszczególnych subwencji ogólnej. Zwiększenie 

o kwotę 29.549,00 zł w dziale 758 rozdziale 75801. 

- Planowanym wpływem środków na wypłatę dodatku elektrycznego i dodatku węglowego. Zwiększenie 

o kwotę 4.080,00 zł w dziale 853 rozdziale 85395. 

- Pismem Kierownika GOPS nr PS.3001.5.2023 z dnia 6.03.2023 r. w sprawie zmiany planu finansowego 

dochodów. Zwiększenie o kwotę 2.200,00 zł w dziale 855 rozdziale 85502. 

- Planowanym dofinansowaniem zadania pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły 

Podstawowej w Zwiniarzu”. Zwiększenie o kwotę 736.016,90 zł w dziale 801 rozdziale 80101. 

- Planowanym dofinansowaniem zadania pn. „Wzrost bezpieczeństwa mieszkańców gminy Grodziczno 

poprzez doposażenie jednostek OSP Grodziczno oraz OSP Mroczno”. Zwiększenie o kwotę 680.000,00 zł 

w dziale 754 rozdziale 75412. 

- Planowanym dofinansowaniem zadania pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na potrzeby rekreacji 

i turystyki poprzez utworzenie boiska do badmintona”. Zwiększenie o kwotę 65.033,00 zł w dziale 926 

rozdziale 92601. 

- Pismem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK-I.3111.2.33.2023 z dnia 2.03.2023 r. w sprawie zmian 

planu dotacji celowych z powodu zmiany klasyfikacji budżetowej dla środków zadań zakresu świadczenia 

wychowawczego. Przesunięcie kwoty 2.000,00 zł w dziale 855 w rozdziale 85502 pomiędzy §. 

- Wpływem środków na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy. Zwiększenie o kwotę 95,00 zł 

w dziale 855 rozdziale 85595. 

Zmian w planie wydatków dokonuje się w związku z:  

- Zwiększeniem zabezpieczonych środków na wynagrodzenie w SP Mroczno w związku z pismem Ministra 

Finansów z dnia 17.02.2023 r. o którym mowa powyżej. Zwiększenie o kwotę 29.549,00 zł w dziale 801 

rozdziale 80101. 

- Pismem Kierownika GOPS nr PS.3001.5.2023 z dnia 6.03.2023 r. w sprawie zmiany planu finansowego 

wydatków. Zwiększenie o kwotę 6.480,00 zł w działach 853 i 855 w rozdziałach 85395 i 85502 oraz 

przesunięcie kwoty 2.500,00 zł w dziale 852 rozdziale 85219 pomiędzy §. 

- Zwiększenie zabezpieczonych środków na realizację zadania pn. „Budowa oczyszczalni ścieków wraz 

z budową kanalizacji sanitarnej w Gminie Grodziczno - I etap”. Kwota zwiększenia dotyczy opinii, planów 

i innych dokumentów. Zwiększenie o kwotę 63.352,00 zł w dziale 010 rozdziale 01044. 

- Zabezpieczeniem środków na realizację wykonania monitoringu na budynku Urzędu Gminy w Grodzicznie. 

Zwiększenie o kwotę 7.000,00 zł w dziale 750 rozdziale 75023. 

- Zwiększeniem zabezpieczonych środków na realizację zadania pn. „Dostępna Gmina Grodziczno” zarówno 

w części bieżącej jak i inwestycyjnej. Zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł w dziale 750 rozdziale 75023. 

- Zabezpieczeniem środków na realizację zadania pn. „Zakup oprzyrządowania do ciągnika komunalnego” 

(zamiatarka i brona). Zwiększenie o kwotę 18.000,00 zł w dziale 750 rozdziale 75023. 

- Zwiększeniem zabezpieczonych środków na realizację zadania pn. „Poprawa efektywności energetycznej 

budynku Szkoły Podstawowej w Zwiniarzu”. Zwiększenie o kwotę 1.635.853,15 zł w dziale 801 rozdziale 

80101. Własne środki w tym zadaniu pokryją 15% dodatkowych dochodów z tytułu udziału w podatku 

dochodowym od osób fizycznych otrzymanych w roku 2022 z przeznaczeniem na poprawę efektywności 

energetycznej w zgodzie z dyspozycją art. 70k ust 1 ustawy o dochodach jst. 

- Zabezpieczeniem środków na realizację zadania pn. „Wzrost bezpieczeństwa mieszkańców gminy 

Grodziczno poprzez doposażenie jednostek OSP Grodziczno oraz OSP Mroczno. Zwiększenie o kwotę 

900.000,00 zł w dziale 754 rozdziale 75412. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1660



- Zabezpieczeniem środków na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na potrzeby 

rekreacji i turystyki poprzez utworzenie boiska do badmintona”. Zwiększenie o kwotę 108.205,87 zł 

w dziale 926 rozdziale 92601. 

- Zabezpieczeniem środków na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 183014N Krzemieniewo 

- Boleszyn”. Zwiększenie o kwotę 700,00 zł w dziale 600 rozdziale 60016. 

- Zabezpieczeniem środków na opracowanie dokumentacji bezpieczeństwa dla systemu informatycznego 

przetwarzającego informacji niejawne. Zwiększenie o kwotę 3.500,00 zł w dziale 750 rozdziale 75023. 

- Otrzymanym grantem w roku 2022 przez SP Nowe Grodziczno z przeznaczeniem na organizację zajęć 

pozalekcyjnych o tematyce artystyczno- plastycznej. Zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł w dziale 801 

rozdziale 80101. 

- Zabezpieczeniem środków na realizację zadania pn. „Zakup lekkiego samochodu pożarniczego, ratowniczo 

- gaśniczego dla OSP Zwiniarz” jako nakładów gminy Grodziczno. Zwiększenie o kwotę 100.000,00 zł 

w dziale 754 rozdziale 75412. 

- Zmianami w planie finansowym SP Zajączkowo dotyczącymi przesunięć w planie finansowym jednostki. 

Przesunięcie kwoty 44.972,00 zł w dziale 801 z rozdziału 80103 na rozdział 80101. 

- Pismem Kierownika GOPS nr PS.3001.6.2023 z dnia 10.03.2023 r. w sprawie zmiany planu finansowego 

jednostki w związku z wpływem środków z funduszu pomocy, o których mowa powyżej. Zwiększenie 

o kwotę 95,00 zł w dziale 855 rozdziale 85595. 

- Zabezpieczeniem środków na opłatę sądową i skarbową z tytułu złożonego pozwu do sądu z tytułu zapłaty 

przez wykonawcę kwoty 441.774,39 zł. Zwiększenie o kwotę 25.000,00 zł w dziale 750 rozdziale 75023. 

- Zabezpieczeniem środków na realizację zadania pn. „Wykonanie prac przy zabytku - byłej kaplicy 

baptystów w Kuligach” sporządzenie dokumentacji. Zwiększenie o kwotę 52.000,00 zł w dziale 921 

rozdziale 92120. 

- Pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych §. 

Dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków powodują zwiększenie planowanego deficytu budżetu 

o kwotę 1.446.761,12 zł, który wynosi 6.159.716,31 zł. 

Zmian w planie przychodów i rozchodów dokonuje się w związku z: 

- Zwiększeniu przychodów pochodzących z lokat dokonanych w latach ubiegłych o kwotę 63.352,00 zł. 

- Zwiększeniu przychodów z tytułu zaangażowanych wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o kwotę 1.383.409,12 zł mających na celu zbilansowanie budżetu. 

Zmian rozchodów budżetu nie dokonuje się. 

Po zmianach plan dochodów wynosi 34.922.410,90 zł, plan wydatków wynosi 41.082.127,21 zł, plan 

przychodów wynosi 7.499.716,31 zł, plan rozchodów wynosi 1.340.000,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1660


		2023-03-22T08:00:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




